
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 262/XXXV/2002

2004-09-02

Uchwała Nr 262/XXXV/2002
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 marca 2002 r.

w sprawie: przekształcenia szkoły ponadpodstawowej o nazwie „Zasadnicza Szkoła Zawodowa”
Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku-Kamiennej w szkołę ponadgimnazjalną.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592) art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 5c
pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 1996r.
Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 2c ust. 1 i 8 ustawy z dnia
8 stycznia 1999 r. – przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z późn.
zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2002 roku przekształca się trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową Technicznych
Zakładów Naukowych im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119 na
podbudowie szkoły podstawowej w zasadniczą szkołę zawodową o okresie nauki nie krótszym niż 2
lata i nie dłuższym niż 3 lata o nazwie „Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6” Technicznych Zakładów
Naukowych
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119 na podbudowie
gimnazjum.

§ 2

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2002 r.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego



January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-09-02 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-09-

02 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:07, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


